
UCHWAŁA NR LI.         .2014   

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 29 października 2014 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2014 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Uchwały  Nr 

XLI.304.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2014 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 44 628 066,35 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  w kwocie  40 401 492,35zł  

b) dochody majątkowe w kwocie    4 226 574,00 zł  

 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 48 388 066,35 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące      w kwocie 39 649 754,35 zł 

b) wydatki majątkowe          w kwocie    8 738 312,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie 25 071 056,80 zł 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 935 640,77 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                w kwocie  10 135 416,03 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   5 049 511,50 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   8 451 076,40 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    

       ust. 1 pkt 2 i 3                                w kwocie        63 725,65 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie        91 384,00 zł 

f) obsługę długu                               w kwocie      923 000,00 zł  

 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2014 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  LI.     .2014 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

Zwiększa się o kwotę 347 397,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

63095 -  zwiększenie planu dochodów z tytułu realizacji projektu „Skarb Krzyżacki w naszych 

rękach…”  o kwotę 45 000,00 zł 

75023 – zwiększa się o 50 000,00 zł plan wpływów z różnych dochodów – zwrot składek ze 

stowarzyszenia  z lat ubiegłych  

75416 – zwiększa się o 200 000,00 zł plan dochodów z tytułu mandatów (środki na ten cel w 

całości przeznacza się na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym, uwalniając 

jednocześnie wcześniej zabezpieczone na ten cel środki pochodzące z innych dochodów) 

75618 – zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu – 87 797,00 zł 

80101– zmniejsza się planu dochodów z tytułu dotacji na modernizację sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej Nr 1 po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym oraz podpisanym 

z Ministerstwem Sportu i Turystyki aneksie do umowy o dofinansowanie – 35 400,00 zł 

 

 

Zwiększa się o kwotę 347 397,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

60016 –  w związku z przeważającym bieżącym charakterem prac dot. modernizacji dróg 

dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami – z wydatków inwestycyjnych na 

bieżące 

63095 – zwiększa się o 45 000,00 zł planu wydatków na realizację projektu „Skarb Krzyżacki 

w naszych rękach…” – w związku z aktualizacją harmonogramów robót i płatności. 

80101 – zwiększa się o 200 000,00 zł plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń oraz zmniejsz się wydatki na modernizacje sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym o 

kwotę 75 400,00 zł, 

80110– przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami  

85153,85154 – zwiększenie planu wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie 

narkomanii o kwotę 87 797,00 zł, 

90001 – zwiększenie o 40 000,00 zł wydatków na remonty kanalizacji deszczowej   

90015  -  zwiększenie o 50 000,00 zł wydatków na zakup energii elektrycznej do oświetlenia 

ulicznego   

 

 

U.S. 


